
競争入札による契約の結果
【令和6年9月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

西日本支社マイクロバスのリース

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月24日
三菱オートリース（株）
東京都港区芝５－３４－７

2010401028728 一般競争入札 8,184,000円 6,699,000円 81.9％

旧森之宮庁舎電気・機械等設備運転保守点
検総合管理業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月26日
近鉄ファシリティーズ（株）
大阪府大阪市中央区難波２－２
－３

7120001014708 一般競争入札 45,606,000円 41,250,000円 90.4％

令和６年度津山市城下地区におけるまちづ
くり方策検討業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年9月24日

アールアンドディーアイスクエ
ア（株）
東京都千代田区三番町７－１３
－２０１

4010001071390
一般競争入札

（総合評価方式）
6,017,000円 5,929,000円 98.5％

令和６年度下期ＵＲ賃貸住宅契約書用ファ
イル製作業務

分任契約担当役
西日本支社
住宅経営部担当部長
村上　徹
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

令和6年9月26日
（株）スリーエス
埼玉県越谷市南越谷４－１２－
５

9010001162020 一般競争入札 2,863,190円 1,216,204円 42.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


